
Consell Valencià de Cultura Consell Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 27 de juliol de 2023, de la Presidència 
del Consell Valencià de Cultura, per la qual s’aprova la 
relació provisional de persones aspirants admeses i exclo-
ses per a participar en el procés excepcional d’estabilit-
zació, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos de 
servei de suport general de l’Administració, escala subal-
terns, convocatòria 25/22. [2023/8571]

RESOLUCIÓN de 27 de julio de 2023, de la Presidencia 
del Consell Valencià de Cultura, por la que se aprueba 
la relación provisional de personas aspirantes admitidas 
y excluidas para participar en el proceso excepcional de 
estabilización, por el sistema de concurso de méritos, 
de acceso al cuerpo de servicio de apoyo general de la 
Administración, escala subalternos, convocatoria 25/22. 
[2023/8571]

De acuerdo con lo establecido en la base 5.2 del Acuerdo Pleno del 
Consell Valencià de Cultura, de 20 de diciembre de 2022, por el cual 
se convoca el proceso excepcional de estabilización por el sistema de 
concurso de méritos para cubrir las plazas previstas en la Resolución 
de 15 de septiembre de 2022, de la Presidencia del Consell Valencià de 
Cultura, por la cual se hace pública la oferta de ocupación pública de la 
institución para el año 2022 en cuanto a los procesos de estabilización 
previstos en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en la ocupación pública, resuelvo:

Primero
Publicar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, que 

seguidamente se relacionan en el anexo I.
Naturaleza: funcionarial.
Subgrupo: APF-01-01.
Convocatoria 25/22.
Denominación: servicio de apoyo general de la Administración de 

la Generalitat. Escala subalternos.
Requisito titulación: no se exige estar en posesión de ninguna de las 

titulaciones previstas en el sistema educativo.
Plaza: 1
El hecho de constar en la lista provisional de personas admitidas 

no implica el reconocimiento del cumplimiento de los requisitos para 
participar en esta convocatoria.

Listado provisional de personas excluidas: ninguna.

Segundo
Las persones aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, 

contados a partir del día siguiente a la publicación de esta resolución en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los errores 
que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alegaciones que 
consideran convenientes. La presentación podrá efectuarse directamente 
en el Registro de Entrada del CVC, bien presencialmente o a través 
del registro electrónico de la Administración general del Estado, en la 
URL https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, o a través de 
cualquier de las formas de presentación indirecta de documentos con-
templados en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 d octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 27 de julio de 2023.– La presidenta: Dolors Pedrós Com-
pany.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas para participar  
en el proceso excepcional de estabilización, por el sistema  

de concurso de méritos -Convocatoria 25/22

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre

***6089** ALBERT FERRER ENRIC NASCO

***5280** ALBORS ALONSO FRANCISCA

***9854** ALCAIDE SANCHEZ LAURA

***8904** ANDREU FELTRER ANA

***7727** ARELLANO FERRANDO MARIA 
CONCEPCION

***8820** ARELLANO FERRANDO ROSA

D’acord amb el que s’estableix en la base 5.2 de l’Acord Ple del 
Consell Valencià de Cultura, de 20 de desembre de 2022, pel qual es 
convoca el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs 
de mèrits per a cobrir les places previstes en la Resolució de 15 de 
setembre de 2022, de la Presidència del Consell Valencià de Cultura, 
per la qual es fa pública l’oferta d’ocupació pública de la institució per 
a l’any 2022 pel que fa als processos d’estabilització previstos en la Llei 
20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la 
temporalitat en l’ocupació pública, resolc:

Primer
Publicar la llista provisional de persones admeses i excloses, que 

seguidament es relacionen en l’annex I.
Naturalesa: funcionarial
Subgrup: APF-01-01
Convocatòria 25/22
Denominació: servei de suport general de l’Administració de la 

Generalitat. Escala subalterns.
Requisit titulació: No s’exigeix estar en possessió de cap de les 

titulacions previstes en el sistema educatiu
Plaça: 1	
El fet de constar en la llista provisional de persones admeses no 

implica el reconeixement del compliment dels requisits per a participar 
en aquesta convocatòria.

Llista provisional de persones excloses: no hi ha persones excloses.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 

comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors 
que n’hagen motivat la inadmissió o per a presentar les al·legacions que 
consideren convenients. La presentació podrà efectuar-se directament en 
el registre d’entrada del CVC, bé presencialment o a través del registre 
electrònic de l’Administració general de l’Estat, en l’URL https://rec.
redsara.es/registro/action/are/acceso.do, o a través de qualsevol de les 
formes de presentació indirecta de documents contemplats en l’article 
16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

València, 27 de juliol de 2023.– La presidenta: Dolors Pedrós Com-
pany.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses per a participar  

en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs  
de mèrits -Convocatòria 25/22

DNI Cognom 1 Cognom 2 Nom

***6089** ALBERT FERRER ENRIC NASCO

***5280** ALBORS ALONSO FRANCISCA

***9854** ALCAIDE SANCHEZ LAURA

***8904** ANDREU FELTRER ANA

***7727** ARELLANO FERRANDO MARIA 
CONCEPCION

***8820** ARELLANO FERRANDO ROSA



***2323** BACHERO OLIVER MARIA 
MERCEDES

***9352** BADIA PEREZ JAVIER

***1603** BARRENECHEA ANTE VICTOR IVAN

***0570** BENEYTO VIDAL ALFONSO

***9791** BORRAS OLMOS MARIA PILAR

***2170** BOTELLA CARCELLER JUAN

***2359** CASTELLOTE   ROBERT

***4306** CEBA ARROYO ANDRES

***7725** CLERIGUES MARTIN ENCARNACION

***5081** CRESPO MARTIN JUAN

***8333** CUESTA MARTINEZ MARIA DEL MAR

***4919** DE LA 
ASUNCION PLANELLES MARIA CRISTINA

***1120** DEDE LLISO CLAUDIA

***5562** DIAZ VAREA SONIA

***6471** DIEZ MIRA IVAN

***8717** ENACHE IONASCU ALINA

***6276** ESPARZA VALIENTE MARIA JESUS

***5987** ESTEVE CAMPS IRENE

***1662** FERNANDEZ ALARCON ALVARO

***0492** GARCIA ARTIGAU JOSE

***4848** GARCIA FLORES YOLANDA

***5695** GARCIA GONZALEZ ELENA

***7787** GILABERT SANZ JANA MARIA

***7929** GONZALEZ MOLINA GLORIA MARIA

***7475** GRAU CELDA ESTEFANIA

***6375** GUIJARRO DURA DESAMPARADOS

***3439** HERNANDEZ ANDRES AMPARO

***3438** HERNANDEZ ANDRES SARA

***8204** HILARIO JIMENEZ OSCAR

***5186** LLAOSA PUIG FRANCISCO 
JAVIER

***7013** LOPEZ ESCRIBANO LYDIA

***0078** LOPEZ MARTINEZ ENCARNACION

***9483** LOPEZ TORRIJAS SANDRA

***6282** LORCA SANCHEZ MANUEL

***5230** LUJAN SANCHEZ ANA MARIA

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***1160** MARTIN MARTIN MARIA JOSEFA

***5019** MARTINEZ ALPUENTE JOSE RAFAEL

***6019** MARTINEZ OLTRA JOSE

***2495** MIRON ZAPATA MARIA JESUS

***9444** MONLEON SORIANO CARLA

***8657** MONZO TORMO AMPARO

***6762** MORELLI BEATRICE

***8343** MUÑIZ ASENSIO JUSTO

***4509** NAVAL NAVARRO ENRIQUE

***8373** NAVARRO SORIANO AMPARO

***9241** OLIVER SANTAMARIA MARIA 
DESAMPARAD

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***1566** ORTEGA ARJONA JULIA

***1627** PERALES RODRIGUEZ ISABEL

***2323** BACHERO OLIVER MARIA 
MERCEDES

***9352** BADIA PEREZ JAVIER

***1603** BARRENECHEA ANTE VICTOR IVAN

***0570** BENEYTO VIDAL ALFONSO

***9791** BORRAS OLMOS MARIA PILAR

***2170** BOTELLA CARCELLER JUAN

***2359** CASTELLOTE   ROBERT

***4306** CEBA ARROYO ANDRES

***7725** CLERIGUES MARTIN ENCARNACION

***5081** CRESPO MARTIN JUAN

***8333** CUESTA MARTINEZ MARIA DEL MAR

***4919** DE LA 
ASUNCION PLANELLES MARIA CRISTINA

***1120** DEDE LLISO CLAUDIA

***5562** DIAZ VAREA SONIA

***6471** DIEZ MIRA IVAN

***8717** ENACHE IONASCU ALINA

***6276** ESPARZA VALIENTE MARIA JESUS

***5987** ESTEVE CAMPS IRENE

***1662** FERNANDEZ ALARCON ALVARO

***0492** GARCIA ARTIGAU JOSE

***4848** GARCIA FLORES YOLANDA

***5695** GARCIA GONZALEZ ELENA

***7787** GILABERT SANZ JANA MARIA

***7929** GONZALEZ MOLINA GLORIA MARIA

***7475** GRAU CELDA ESTEFANIA

***6375** GUIJARRO DURA DESAMPARADOS

***3439** HERNANDEZ ANDRES AMPARO

***3438** HERNANDEZ ANDRES SARA

***8204** HILARIO JIMENEZ OSCAR

***5186** LLAOSA PUIG FRANCISCO 
JAVIER

***7013** LOPEZ ESCRIBANO LYDIA

***0078** LOPEZ MARTINEZ ENCARNACION

***9483** LOPEZ TORRIJAS SANDRA

***6282** LORCA SANCHEZ MANUEL

***5230** LUJAN SANCHEZ ANA MARIA

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***1160** MARTIN MARTIN MARIA JOSEFA

***5019** MARTINEZ ALPUENTE JOSE RAFAEL

***6019** MARTINEZ OLTRA JOSE

***2495** MIRON ZAPATA MARIA JESUS

***9444** MONLEON SORIANO CARLA

***8657** MONZO TORMO AMPARO

***6762** MORELLI BEATRICE

***8343** MUÑIZ ASENSIO JUSTO

***4509** NAVAL NAVARRO ENRIQUE

***8373** NAVARRO SORIANO AMPARO

***9241** OLIVER SANTAMARIA MARIA 
DESAMPARAD

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***1566** ORTEGA ARJONA JULIA

***1627** PERALES RODRIGUEZ ISABEL



***4869** QUILIS PEREZ MARIA VICTORIA

***9607** RAMOS MOÑINO JOSE VICENTE

***6014** RIPOLL RICO JOSE VICENTE

***6623** RIZO MONZO ELISABET

***5654** RODRIGUEZ BLAS RAQUEL 
REMEDIOS

***4190** RODRIGUEZ PERIS MARIA DEL 
CARMEN

***9018** SAEZ GONZALEZ LUCAS

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***4655** SANCHIS VARGAS ERNESTO

***4686** SANTAMARIA ANDREU FRANCISCO 
JAVIER

***0092** SANZ RUBIO JUAN CARLOS

***2814** SEGOVIA GALERA MARIA DEL MAR

***7388** SEGUI MARTOS JOSE VICENTE

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***9258** TAMARIT AQUINO MARIA DEL 
CARMEN

***1620** ULL MORANT GRACIA MARIA

***8753** ZAHONERO HERRERO MIGUEL 
VICENTE

***1991** ZARAGOZA ZARAGOZA
GUAITA M. AMPARO

***4869** QUILIS PEREZ MARIA VICTORIA

***9607** RAMOS MOÑINO JOSE VICENTE

***6014** RIPOLL RICO JOSE VICENTE

***6623** RIZO MONZO ELISABET

***5654** RODRIGUEZ BLAS RAQUEL 
REMEDIOS

***4190** RODRIGUEZ PERIS MARIA DEL 
CARMEN

***9018** SAEZ GONZALEZ LUCAS

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***4655** SANCHIS VARGAS ERNESTO

***4686** SANTAMARIA ANDREU FRANCISCO 
JAVIER

***0092** SANZ RUBIO JUAN CARLOS

***2814** SEGOVIA GALERA MARIA DEL MAR

***7388** SEGUI MARTOS JOSE VICENTE

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***9258** TAMARIT AQUINO MARIA DEL 
CARMEN

***1620** ULL MORANT GRACIA MARIA

***8753** ZAHONERO HERRERO MIGUEL 
VICENTE

***1991** ZARAGOZA ZARAGOZA
GUAITA M. AMPARO


		2023-09-01T13:51:52+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




